
Industriální svítidlo s modulárním designem 
umožňujícím snadnou údržbu a čištění. Díky 
robustnímu provedení, kvalitnímu zpracování 
a odolným materiálům lze svítidlo provozovat 
v prostředí s vysokými teplotami, až +80°C, 
je tedy vhodné zejména pro využití v těžkém 
průmyslu. Použitá moderní LED technologie 
navíc přináší energetickou úsporu až 90 % 
a je šetrná k životnímu prostředí.

OSVĚTLENÍ BEZ KOMPROMISŮ

HIGH BAY HEAVY DUTY

LED HIGH BAY HEAVY DUTY 
Profesionální svítidla
s vysokým výkonem

Industriální svítidlo s modulárním designem umožňujícím 
snadnou údržbu. Díky robustnímu provedení a kvalitnímu 
zpracování lze svítidlo provozovat v prostředí s až +80 °C
a je vhodné i pro využití v těžkém průmyslu.

Použitá moderní LED technologie navíc přináší energetickou 
úsporu až 90 % a je šetrná k životnímu prostředí.

Úspora
až 90 %

Dlouhá
životnost

Ekologické
řešení



2TESLA lighting produktový list, High Bay HEAVY DUTY, 2022

• robustní konstrukce

• provozní teplota až +80°C
• modulární design pro snadnou údržbu

• optimální odvod tepla

• ekonomický provoz

VLASTNOSTI, VÝHODY

• výrobní a skladové haly

• slévárny, hutě

POUŽITÍ
CRI

80

KRYTÍ

IP66

NAPĚTÍ

230 V

ŽIVOTNOST

75 000 h

FREKVENCE

50 Hz

PROVOZNÍ TEPLOTA

-40° ... +80°C



3TESLA lighting produktový list, High Bay HEAVY DUTY, 2022

LED High Bay Heavy Duty

ILHT270540-80-110 8596238004795 50 20 ... 110*

* vyzařovací úhel se odvíjí od použité optiky - 20°; 30°; 50°; 90°; 110°
** možnost variant s 1-10 V/DALI 

0,95 230 E 2456 000 4000

ILHT301040-80-110 8596238004801 100 20 ... 110* 0,95 230 E 24512 000 4000

ILHT401540-80-110 8596238004818 150 20 ... 110* 0,95 230 E 24518 000 4000

ILHT502040-80-110 8596238004825 200 20 ... 110* 0,95 230 E 24524 000 4000

ILHT683040-80-110 8596238004832 300 20 ... 110* 0,95 230 E 24536 000 4000

ILHT974540-80-110 8596238004849 450 20 ... 110* 0,95

273

308

402

496

684

966230 E

366

366

366

366

366

366 245

7 900

8 700

10 300

11 550

20 000

27 000

—**

—**

—**

—**

—**

—**54 000 4000

LED HIGH BAY HEAVY DUTY 
Profesionální svítidla
s vysokým výkonem

Industriální svítidlo s modulárním designem umožňujícím 
snadnou údržbu. Díky robustnímu provedení a kvalitnímu 
zpracování lze svítidlo provozovat v prostředí s až +80 °C
a je vhodné i pro využití v těžkém průmyslu.

Použitá moderní LED technologie navíc přináší energetickou 
úsporu až 90 % a je šetrná k životnímu prostředí.

Úspora
až 90 %

Dlouhá
životnost

Ekologické
řešení

KÓD GTIN (EAN)
B
C
D
E
F
G

A°

0˚30˚ 30˚

180˚150˚ 150˚

90˚

120˚

60˚

90˚

120˚

60˚

1500

1500

3000

4500

6000

20D

0˚30˚ 30˚

180˚150˚ 150˚

90˚

120˚

60˚

90˚

120˚

60˚

1500

5000

10000

15000

20000

30D

0˚30˚ 30˚

180˚150˚ 150˚

90˚

120˚

60˚

90˚

120˚

60˚

1500

280

560

840

1120

50D

0˚30˚ 30˚

180˚150˚ 150˚

90˚

120˚

60˚

90˚

120˚

60˚

1500

1250

2500

3750

5000

90D

0˚30˚ 30˚

180˚150˚ 150˚

90˚

120˚

60˚

90˚

120˚

60˚

1500

1250

2500

3750

5000

110D



4TESLA lighting produktový list, High Bay HEAVY DUTY, 2022

Mladoboleslavská 1108/6
197 00 Praha 9 - Kbely
Česká Republika

trade@tesla-lighting.cz
www.tesla-lighting.eu

TESLA lighting s.r.o.

KONTAKTNÍ INFORMACE

Veškeré produkty a informace o produktech uvedené 

v produktovém listu mohou podléhat změnám. Pro přesné a aktuální 

informace kontaktujte svého obchodního zástupce.

Výkon ve wattech

Napětí ve voltech

Světelný tok v lumenech

Efektivita

Účiník

Barevná teplota v Kelvinech

Index podání barev

Energetická třída

Náhrada klasické žárovky ve wattech

Stmívatelnost

Vyzařovací úhel

Hmotnost v gramech

Délka v milimetrech

Průměr v milimetrech

Délka přívodního kabelu v milimetrech

°

B
C
D
E
F
G

A

SYMBOLY V TABULKÁCH


